

Medley Capital A/S

Hjemstedsadresse: Øster Allé 56, 6., 2100 København Ø

CVR-nummer 41 79 44 29

Årsrapport 2022

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Allan Flindt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medley Capital A/S Øster Allé 56, 6. 2100 København Ø Hjemstedskommune: København
Bestyrelsen	Peter Grubert, formand Abdalla Nafeth Al-Ayrot Jørgen Hansen Allan Flindt Mathias Præstmark Højstrup Christensen
Direktion	Allan Flindt
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	27. oktober 2020
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med handel, industri, infrastruktur, finansiering og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed samt besidde ejerandele i selskaber inden for disse brancher.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har valgt at indregne kapitalandele i tilknyttede virksomheder til dagsværdi mod tidligere indre værdi. Praksisændringen er sket med virkning fra 1. januar 2022 og påvirker ikke sammenligningstallene. Ændringen er foretaget for at give et mere retvisende billede af selskabets aktivitet.

Selskabets resultat er positivt påvirket med kr. 66,7 mio. på dagsværdireguleringer af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2020/21
		14 mdr.
Bruttofortjeneste	3.069.014	970.398
1 Personaleomkostninger	6.129.297	1.842.564
Resultat af primær drift	-3.060.283	-872.166
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.751.860	-955.847
2 Finansielle indtægter	316.590	1.176
3 Finansielle omkostninger	52.504	322.017
Resultat før skat	63.955.663	-2.148.854
4 Skat af årets resultat	-680.586	-190.920
Årets resultat	64.636.249	-1.957.934
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Øvrige lovpligtige reserver	65.952.013	0
Overført til overført resultat	-1.315.764	-1.957.934
Disponeret	64.636.249	-1.957.934

Balance 31. december

Aktiver

Note	2022	2021
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.343.813	202.153
Deposita	402.104	97.954
Finansielle anlægsaktiver	69.745.917	300.107
 Anlægsaktiver	 69.745.917	 300.107
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	16.250	4.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.074	230.768
Tilgodehavende selskabsskat	863.292	0
Udskudte skatteaktiver	6.450	190.920
Andre tilgodehavender	389.778	110.569
Periodeafgrænsningsposter	360.954	0
Tilgodehavender	2.391.798	536.632
 Likvide beholdninger	 7.894	 975
 Omsætningsaktiver	 2.399.692	 537.607
 Aktiver i alt	 72.145.609	 837.714

Balance 31. december

Passiver

Note	2022	2021
Selskabskapital	400.000	400.000
Reserve for opskrivninger	65.952.013	0
Overført resultat	-3.273.698	-1.957.934
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	63.078.315	-1.557.934
Kreditinstitutter i øvrigt	197.469	1.098.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.428	117.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.197.586	404.647
Anden gæld	2.297.811	774.782
Kortfristet gæld	9.067.294	2.395.648
Gæld i alt	9.067.294	2.395.648
Passiver i alt	72.145.609	837.714
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Leasing- og lejeforpligtelser		
8 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Egenkapital</u> <u>i alt</u>
Egenkapital 27. oktober 2020	400.000	0	0	0	400.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.957.934	0	-1.957.934
Egenkapital 31. december 2021	400.000	0	-1.957.934	0	-1.557.934
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	-1.957.934	0	-1.557.934
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	65.952.013	-1.315.764	0	64.636.249
Egenkapital 31. december 2022	400.000	65.952.013	-3.273.698	0	63.078.315

Noter til årsregnskabet

	2022	2020/21
		14 mdr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.064.067	1.817.961
Pensioner	30.863	10.792
Andre omkostninger til social sikring	34.367	13.811
Personalemkostninger i alt	6.129.297	1.842.564
Gennemsnitligt antal medarbejdere	9	7
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	314.248	1.176
Andre finansielle indtægter	2.342	0
	316.590	1.176
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.858	311.324
Andre finansielle omkostninger	17.646	10.693
	52.504	322.017
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-863.292	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	184.470	-190.920
Skat vedrørende tidligere år	-1.764	0
	-680.586	-190.920

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	1.158.000	0
Årets tilgang	2.295.000	1.160.000
Årets afgang	61.200	2.000
Anskaffelsessum 31. december	3.391.800	1.158.000
Værdireguleringer 1. januar	-955.847	0
Årets værdiregulering	66.907.860	-955.847
Værdireguleringer 31. december	65.952.013	-955.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december	69.343.813	202.153

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor en specifik underleverandør til et datterselskab.

7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 486 i tiden indtil 30. juni 2023.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets ultimative moderselskab M10 Capital A/S samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til M10 Capital A/S forholdsvise ejerandel i selskabet.

Allan Flindt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Flindt
Dirigent
ID: b6710d23-0e80-4855-9698-025d0507456d
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 14:31:41
Underskrevet med MitID



Allan Flindt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Flindt
Direktør
ID: b6710d23-0e80-4855-9698-025d0507456d
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 14:31:41
Underskrevet med MitID



Allan Flindt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Flindt
Bestyrelsesmedlem
ID: b6710d23-0e80-4855-9698-025d0507456d
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 14:31:41
Underskrevet med MitID



Peter Grubert

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Grubert
Bestyrelsesformand
ID: b23c1bc0-3abc-4a4a-8e8b-e21fce550dfe
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 23:21:42
Underskrevet med MitID



Abdalla Nafeth Al-Ayrot

Navnet returneret af dansk MitID var:
Abdalla Nafeth Al-Ayrot
Bestyrelsesmedlem
ID: e55b448d-4204-4f8b-9c05-6d11d13f0ac7
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 15:53:37
Underskrevet med MitID



Jørgen Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 6c25baa9-392a-4764-b79d-520ef7454c1c
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 09:18:50
Underskrevet med MitID



Mathias Præstmark Højstrup Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mathias Præstmark Højstrup Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4998431e-bddb-40e4-a4ee-dfec35dc8198
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 14:28:43
Underskrevet med MitID



Jesper Fengler Smidt

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jesper Smidt
Revisor
ID: 1287500629677
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 11:21:35
Underskrevet med NemID

NEM ID